MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE

JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 3844 / 2023 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.036195/2023-53
Seropédica-RJ, 06 de junho de 2023.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.11, inciso I, do Regimento
Geral desta Universidade,

Considerando a Resolução CONAES Nº 01, de 17 de junho de 2010,

RESOLVE

Art. 1 Alterar a composição da Comissão o Núcleo Docente Estruturante do Curso de
Graduação em Serviço Social da Universidade federal Rural do Rio de Janeiro - campus
Seropédica, designada pela portaria nº 5632/2021 - PROGRAD, de 20 de outubro de 2021;
excluindo a docente Fabiana Schmidt como presidente da comissão e passando a ser
membro, matrícula Siape 1868629; Incluindo a docente Marisol Valencia Orrego,Siape
1043744, como presidente da comissão;

Art 2º A vigência desta portaria segue a vigência da portaria nº 5632/2021 - PROGRAD, de 20
de outubro de 2021.

(Assinado digitalmente em 06/06/2023 12:05 )
NIDIA MAJEROWICZ

PROGRAD (12.28.01.20)
Matrícula: ###67#8

Visualize o documento original em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 3844, ano:
2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 06/06/2023 e o código de verificação: 77396c0497

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf